PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS Ne 002-2024-5BSCY

prﬁ%&

NUTRICIONISTA
N2 APELLIDOS ¥ NOMBRES DNI EE.S5. PUNTAJE CONDICION | OBSERVACION

1 [SANCHEZ CONTRERAS JUAN ESTEBAN 46589963 C.5. PACARAN 75 APTO

2 |[PAULING MASLUCAN SANDRA 48318564 C.S. PACARAN 50 noarro | MO cu;!ﬂ:;:: NTAJE
3 | JAICO TORREJON MARIBEL 46843991 C.5. PACARAN 65 APTO

4 {VARGAS YARGAS LESLIE BELEN 45642273 C.5. PACARAN 70 APTO

5 |RODRIGUEZ CASTAREDA MONICA KARINA 40720509 C.5. PACARAN 50 noarro | O cu::::f n.: é" WAL
6 |CANCIO ARELLANO LUIS ADOLFO 42404792 €5, PACARAN 65 APTO

7 |GoDOY LEVAND MARIA ESPERANZA 15433831 C.5. PACARAN 57 noarro | N0 C“EFNLIEMP;”T”E
8 [RuITON RICRA JESSICA GISELLA 44849288 C.5. PACARAN 72 APTO

9 |ANCCAS! TAYPE SOLEDAD 46868037 C.5. PACARAN g NO APTO Bﬁé”;:ﬁ Eﬂ:,fj
10 |ADRIANO MACHA WILLIAM 42503611 cs. m‘fﬁ)\ . NOAPTO | Lo
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Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

PUNTAIE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N2 002-2024-SBSCY

QUIMICO FARMACEUTICO

Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. PUNTAJE CONDICION OBSERVACION
1 [ALLAUIA GAMONAL HENRY BASILIO 71590665 C.S. PACARAN 65 APTO
2 [HUARACA TITO WiLLAM CESAR 40082919 C.S. PACARAN 55 NO APTO = c”mrﬁ:gmm
3 |GARRIDO DIAZ ALEX FIDENCIO 42057344 CS. PACARAN ; NO APTO Barcmepl i
4 |MORALES RODRIGUEZ LUCIA 47716803 C.5. PACARAN 65 AFTO
s [AURIS CANDELA LIDIA YSABEL 71468316 C.5. PACARAN 65 APTO
6 |GOICOCHEA MADUERO VILMA RAYMUNDA 08086429 C.S. PACARAN 50 NO APTO O c“:}:ﬁg"“"f
7 |SULCA CLEMENTE EVELING MAXIMA 45410297 C.S. PACARAN 50 NO APTO NoY ET;EN:’;’"T”E
8 |[ROMANI BORJA LUIS JOSUE 46261712 C.5. PACARAN 50 NO APTO NO CU::’NLIEJ;NTNE
9 |QUINTO MAYTA JOHN PETER 40144416 C.5. PACARAN 65 APTO
10|CORONADO MITMA MIRTHA ANDREA 43734154 C5. PACARAN 50 NO APTO N c”:::gmm
11[SUEL SOEL ROSMERY 47479078 C.5. PACARAN 40 NO APTO NGCUMPLE P”'“NEJ
MINIMO
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Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N2 002-2024-SBSCY
TECNOLOGO MEDICO - LABORATORIO

g APELLIDOS Y NOMBRES 3 DNI EE.SS. PUNTAIE CONDICION OBSERVACION
CHAPARRO SANCHEZ WENDY LISETH CE 003135613 YAUYOS . NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL
HUAMANI CHAVEZ ZELA VANESSA 72871957 C.S. PACARAN 65 APTO
CONDORI SUPA MARIA ANGELICA 44706849 C.S. PACARAN 65 APTO
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Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N2 002-2024-SBSCY
PROFESIONAL DE LA SALUD- ESPECIALISTA EN EPIDEMIOLOGIA

APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. PUNTAIE CONDICION | OBSERVACION
LEZAMA MILLONES CLAUDIA SAMANTHA 72291927 C.5. PACARAN - NO APTO i CUT:RL:,f P
ROMERO URDANIVIA ADA FABIOLA 42597928 C.S, PACARAN 72 APTO
LUYO YUCRA STEFANY KRISTY 72198748 C.5. PACARAN 70 APTO
NO CUMPLE
PT

PHOCO MANZO ANA EDITH 48215070 C.S. PACARAN 50 NO APTO BUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON EL
SANCHEZ NOLAZCO ELSSY NOCEMI 70263827 C.S. PACARAN - NO APTO SERFIL

NO CUMPLE CON EL
FUENTES REYNOSO GIOVANA NATALI 43933092 C.5. PACARAN - NO APTO PERFIL
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Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

PUNTAIJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N2 002-2024-SBSCY
PROFESIONAL DE LA SALUD - AUDITOR EN LA UNIDAD DE SEGUROS

Escaneado con CamScanner

N2 APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. PUNTAJE CONDICION OBSERVACION

NO CUMPLE CON EL

1 |QUUANDRIA MANCHEGO ROSA NIKITA 74126509 C.5. PACARAN NO APTO ity
NO CUMPLE CON EL

2 |SANCHEZ VICENTE CINTHIA VANESSA 70477674 C.5. PACARAN - NO APTO PERFIL

3 |PEREZ ALARCON OSMAR DAJAN 44888954 C.5. PACARAN 72 APTO

4 |MARTINEZ LEON KARELT NAYILA 70466583 C.S. PACARAN 74 APTO
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https://v3.camscanner.com/user/download

PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N 002-
TECNICO EN RADIOLOGIA

2024-SBSCY

APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. PUNTAIE CONDICION OBSERVACION

FALTA TIEMPO DE
ESPICHAN TORRES YAMILLE SHEYLLY 42513708 C.5. PACARAN - NO APTO SERVICIO
ALARCON MOLINA AMPARO MIREILLE 43244115 C.5. PACARAN 60 APTO
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Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

PUNTAIJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS Ne 002-2024-SBSCY

TECNICO CON COMPETENCIAS EN ELECTRICIDAD
Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. PUNTAJE CONDICION OBSER\MC'IDNJ
1 |MATEO MIRANDA ARTURO WALTER 43374497 C.S. PACARAN 60 APTO
NO CUMPLE CON EL
2 |REYES FAJARDO CARLOS GREGORIO 15378574 C.5. PACARAN NO APTO PERFIL
_ 3 A0 NO CUMPLE
3 |ORDONEZ CORDERO LUIS JOEL 73219194 C.S. PACARAN 50 PUNTAJE M|N|Mcﬂ
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PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N2 002-2024-SBSCY

TECNOLOGO MEDICO - TERAPIA DE LENGUAJE

OBSERVACION \

APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. PUNTAJE CONDICION

73692829 CSMCEL 50L 60 APTO ‘

MENDOZA CLAROS MARIA FERNANDA
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Escaneado con CamScanner
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PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N2 002-2024-SBSCY

PSICOLOGO
APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. PUNTAJE CONDICION OBSERVACION \
) LUMPLE TIEMFPO DE
LLAULLE PALOMINO ALICIA FIORELLA 47597614 C.S. CERRO AZUL - NO APTO g SE':HCIO \
MO CUMPLE TIEMPO DE
SANCHEZ VILLAR FELIX CHARLES 15431003 C.5. CERRO AZUL - NO APTO SERVICIO
NO CUMPLE TIEMPO DE
LEON ORUE VIANKA MICHELLE 44728475 C.S. CERRO AZUL - NO APTO SERVICIO
MO CUMPLE PUNTAJE
MONTERO RAMOS GISELLA MARIA 07510178 C.5. CERRO AZUL 57 NO APTO MINIMO
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Escaneado con CamScanner
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PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N2 002-2024-SBSCY
TECNICO EN LABORATORIO

APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.5S. PUNTAJE CONDICION OBSERVACION

JAVIER HUARI LISBETH JUANA 77816586 C.5. YAUYOS 60 APTO
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Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

PUNTAIJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N2 002-2024-SBSCY

ENFERMERA/O
N2 APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. PUNTAIE CONDICION ‘ OBSERVACION
1 |CANDELA VICENTE ALEXANDRA ROSA 71576851 OSAl 60 APTO
2 |SANCHEZ CUADROS LORENA 44754907 C.5 .CERRD AZUL 60 APTO l
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Escaneado con CamScanner
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PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N2 002-2024-5BSCY
MEDICO PEDIATRA

N2 APELLIDOS Y NOMBRES DNI ESPECIALIDAD EE.SS. PUNTAJE CONDICION OBSERVACION
1 DESIERTO C.5. PACARAN DESIERTO
J'L ﬂ
PRESIDENTE MIEMBRO g:éano

T e

Escaneado con CamScanner
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PUNTAIE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N2 002-2024-5SBSCY
TECNOLOGO MEDICO - RADIOLOGIA

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

EE.SS.

PUNTAIJE

CONDICION

OBSERVACION

DESIERTO

C.5. PACARAN

DESIERTO
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Escaneado con CamScanner
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PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N2 002-2024-SBSCY
TECNICO CON COMPETENCIAS EN EQUIPO BIOMEDICO

APELLIDOS Y NOMBRES : DNI EE.SS. PUNTAJE CONDICION OBSERVACION
DESIERTO C.5. PACARAN DESIERTO
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PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA CAS N2 002-2024-SBSCY

TRABAJADOR SOCIAL
APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. PUNTAIE CONDICION OBSERVACION
DESIERTO CSMC EL SOL DESIERTO
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